О внесении изменений в постановление администрации Карабашского городского округа от 25.01.2012г. № 29
Постановление от 26.05.2014г. №192
    В  соответствии с постановлением Правительства Челябинской области от 19.02.2014г. № 30-П «О распределении нераспределенных  субвенций местным бюджетам на 2014 год», в целях уточнения показателей финансирования на 2012-2014г.г.,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  постановление  администрации Карабашского городского округа от

25.01.2012г. № 29 «Об утверждении ведомственной  целевой Программы «Социальное обслуживание населения Карабашского городского округа на 2012-2014г.г.», следующие изменения:

    приложение 1 «Перечень программных мероприятий ведомственной целевой Программы «Социальное обслуживание населения Карабашского городского округа на 2012-2014г.г.» изложить в новой редакции (приложение).
2. Муниципальному учреждению «Комплексный центр социального   обслужива-

ния населения» Карабашского городского округа (Солдатченкова Е.В.) обеспечить выполнение мероприятий Программы в установленном объеме финансирования.

3. Отделу  организационно-контрольной  работы  администрации  Карабашского
городского округа (Дудина А.В.) разместить настоящее постановление на официальном сайте  администрации Карабашского городского округа                    http: www.karabash-go.ru  и обнародовать на информационных стендах.

4.  Контроль    за    исполнением     настоящего   постановления     возложить    на

заместителя главы Карабашского городского округа по социальным вопросам         Комарову Е.И.
Глава Карабашского городского округа В.Ф. Ягодинец

Приложение

Утвержден постановлением

администрации Карабашского

городского округа

от 26.05.2014г. № 192
ПЕРЕЧЕНЬ
программных мероприятий ведомственной целевой Программы

«Социальное обслуживание населения Карабашского городского округа»

на 2012-2014г.г.

	№ пп
	Наименование мероприятия
	Срок исполне-ния
	Ответственный исполнитель
	Объем финансирования (тыс.руб.)
	Источник финанси-рования

	2012
	2013
	2014

	1
	Социальное обслуживание граждан пожи-

лого возраста
и инвалидов в учреждениях социальной
сферы
	в течение года
	МУ «КЦСОН»
	10417,4
	14685,72
	14440,76
	областной бюджет

	2
	Социальное обслуживание детей и семей, находящихся в трудной жизнен-ной ситуации в учреждениях социальной сферы
	в течение года
	МУ «КЦСОН»
	959,5
	965,2
	998,3
	областной бюджет

	Итого

	11376,9
	15650,92
	15439,06